UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng giải phóng mặt bằng;

Tổ tư vấn xác định giá đất cụ thể và tổ đo đạc, kiểm đếm bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư thực hiện công trình: Đường GTNT Pác Táng (xã Hồng Sỹ) -

Nặm Thuổm (xã Sỹ Hai), huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ Quy định về Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định 14/2020/QĐ-UBND ngày 08/7/2020 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Hướng dẫn số 3971/HD-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2018 của

UBND tỉnh Cao Bằng việc thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 2836/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2021

của huyện Hà Quảng;

Căn cứ Quyết định số 1696/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2019 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế

kỹ thuật xây dựng công trình: Đường GTNT Pác Táng (xã Hồng Sỹ) - Nặm

Thuổm (Sỹ Hai), huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giải phóng mặt bằng; Tổ tư vấn xác định giá

đất cụ thể và tổ đo đạc, kiểm đếm bồi thường, hỗ trợ, tái định cư thực hiện công

trình: Đường GTNT Pác Táng (xã Hồng Sỹ) - Nặm Thuổm (Sỹ Hai), huyện Hà

Quảng, tỉnh Cao Bằng gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng; Tổ tư vấn xác định giá

đất cụ thể và tổ đo đạc, kiểm đếm có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức triển khai công tác giải phóng mặt bằng, xác định giá đất cụ thể của từng

2

loại đất, kiểm đếm diện tích đất đai và tài sản, hoa màu khác, trên diện tích đất

bị thu hồi để thực hiện công trình: Đường GTNT Pác Táng (xã Hồng Sỹ) - Nặm

Thuổm (Sỹ Hai), huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng

Kinh tế - Hạ tầng, Trưởng phòng NN&PTNT, Thủ trưởng các cơ quan liên

quan, Chủ tịch UBND xã Sỹ Hai và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thi hành);

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Ban QLDA&ĐTXD huyện;;

- UBND xã Sỹ Hai;

- Lưu: VT, TN&MT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

DANH SÁCH

Thành lập Hội đồng giải phóng mặt bằng; Tổ tư vấn xác định giá đất cụ thể và tổ

đo đạc, kiểm đếm bồi thường, hỗ trợ, tái định cư thực hiện công trình: Đường

GTNT Pác Táng (xã Hồng Sỹ) - Nặm Thuổm (xã Sỹ Hai),

huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng

 (Kèm theo Quyết định Số:           /QĐ-UBND, ngày        tháng 4 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng)

Stt Họ và tên Chức vụ và địa chỉ
Nhiệm vụ phân

công

I Hội đồng GPMB

1 Triệu Đình Dũng Phó Chủ tịch UBND huyện
Chủ tịch Hội

đồng

2 Nông Trung Trực Trưởng phòng TN&MT Phó chủ tịch HĐ

3 Đường Thị Huệ Phó Trưởng phòng TN&MT Uỷ viên

3 Trần Thị Viễn Trưởng phòng TC- KH Uỷ viên

4 Lưu Trọng Hính Trưởng phòng NN&PTNT Uỷ viên

5 Lý Văn Chiến Trưởng phòng KT- HT Uỷ viên

6 Hoàng Văn Cương Chủ tịch UBND xã Sỹ Hai Ủy viên

II Tổ tư vấn xác định giá đất cụ thể

1 Đinh Thị Lạng Phó Trưởng phòng TN&MT Tổ trưởng

2 Đàm Văn Liệt Phó trưởng phòng TC-KH Tổ phó

3 Hoàng Văn Vỹ Phó trưởng phòng KT-HT Tổ viên

4 Đàm Văn Thực Công chức biệt phái phòng TN&MT Tổ viên

5 Hoàng Văn Bến Công chức địa chính xã Sỹ Hai Tổ viên

III Tổ đo đạc, kiểm đếm

1 Hoàng Văn Cương Chủ tịch UBND xã Sỹ Hai Tổ Trưởng

2 Đàm Văn Thực Công chức biệt phái phòng TN&MT Tổ Phó

3 Nông Thị Dung Chuyên viên phòng TN&MT Tổ viên

4 Đàm Lệ Thủy Chuyên viên phòng TN&MT Tổ viên

5 Nông Văn Phương Chuyên viên phòng KT-HT Tổ viên

6 Nguyễn Văn Bình Chuyên viên phòng TC-KH Tổ viên

7 Trương Thị Tâm Công chức biệt phái phòng NN&PTNT Tổ viên

8 Hoàng Văn Bến Công chức địa chính xã Sỹ Hai Tổ viên

9 01 cán bộ Ban QLDAĐT và XD huyện  Tổ viên

10 Trưởng xóm Xóm có công trình xây dựng Tổ viên

		2021-04-15T17:33:16+0700

		2021-04-16T09:55:17+0700

		2021-04-16T09:55:17+0700

		2021-04-16T09:55:17+0700